
Na temelju članka 6. Osnova pravila mjesnih odbora («Službene novine» Grada Pule 
br. 10/02) i članka 60. Statuta Grada Pule («Službene novine» Grada Pule br. 9/06 –
pročišćeni tekst i 14/07), Gradsko poglavarstvo Grada Pule, na sjednici održanoj 2. listopada  
2008. godine, donosi

O D L U K U
o tiskanju glasačkih listića  za izbor  članova 

vijeća mjesnih odbora Stoja i Šijana

Članak 1.

Ovom Odlukom određuje se način tiskanja glasačkih listića za izbor članova vijeća 
mjesnih odbora Stoja i Šijana.

Članak 2.

 Glasačke listiće za izbor članova vijeća  mjesnih odbora iz članka 1. ove Odluke tiskat 
će trgovačko društvo M.P.S. d.o.o. Pula, Labinska 2. 

Članak 3.

Za izbor članova vijeća mjesnih odbora iz članka 1. ove Odluke tiskat će se hrvatsko-
talijanski, numerirani glasački listići,  i to za:
- vijeće Mjesnog odbora Stoja – 1.000 komada oker boje,
- vijeće Mjesnog odbora Šijana – 4.500 komada bijele boje.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavljuje se u «Službenim 
novinama» Grada Pule.

Klasa: 026-01/08-01/16
Urbroj:2168/01-01-03-01-0306-08-4
Pula,2. listopada 2008.

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA PULE

 
ZAMJENIK  PREDSJEDNIKA

 Fabrizio Radin





OBRAZLOŽENJE

Pravni osnov za donošenje Odluke o tiskanju glasačkih listića za izbor članova vijeća 
mjesnih odbora Stoja i Šijana nalazi se u članku 6. Osnova pravila mjesnih odbora («Službene 
novine» Grada Pule br. 10/02), u kojem je određena nadležnost Gradskog poglavarstva za 
donošenje navedene odluke.

Trgovačko društvo M.P.S. d.o.o. iz Pule, sukladno Zakonu o javnoj nabavi, odabrano 
je od Grada Pule kao najpovoljniji ponuditelj za obavljanje poslova izrade i isporuke grafičko-
tiskarskih proizvoda i tiskarskih usluga za 2008. godinu, te je s njim sklopljen ugovor. Stoga 
je potrebno da navedeno društvo obavlja i poslove tiskanja glasačkih listića. 

Gradsko poglavarstvo Grada Pule svojom Odlukom o raspisivanju izbora za članove 
vijeća mjesnih odbora Stoja i Šijana («Službene novine» Grada Pule br. 7a/08) utvrdilo je da 
će se izbori održati 19. listopada 2008. godine. Kako bi se izbori mogli provesti, sukladno 
citiranoj odredbi Osnova pravila mjesnih odbora, Gradsko poglavarstvo ovlašteno je donijeti 
odluku o tiskanju glasačkih listića. 

Temeljem svega navedenog, ovaj prijedlog upućuje se Gradskom poglavarstvu na 
nadležno postupanje.

 
 

Pripremio: PROČELNIK
Doriano Labinac, dipl. iur. Vinko Knez, prof., v.r.

  


